СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                          ХОХОЛ-ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» августа 2016 г.              №  58
с. Хохол-Тростянка
о внесении изменений в Положение о порядке

представления лицами, замещающими

муниципальные должности в Хохол-Тростянском

сельском поселении, сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, утвержденное решением Совета

народных депутатов Хохол-Тростянского

сельского поселения от 05.04.2016 г. № 40
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Хохол-Тростянского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета народных депутатов Хохол-Тростянского сельского поселения № 40 от 05.04.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке

представления лицами, замещающими муниципальные должности в Хохол-Тростянском сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Положения изложить в новой редакции:
«2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" форме справки лицами, замещающими муниципальные должности, ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным периодом специалисту администрации Хохол-Тростянского сельского поселения, ответственному за кадровую работу в администрации Хохол-Тростянского сельского поселения»
Глава Хохол-Тростянского

           сельского поселения                                                                     С. И. Муравьев

Исп. Муравьева В. Д.